UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Loca Infesta,|| Hoc est:|| De Infestis,|| Ob Molestantes||
Daemoniorvm Et Defvncto-||rvm Hominvm Spiritvs,
Locis,|| Liber Vnvs.||**

Thyraeus, Petrus

Coloniae Agrippinae, 1598

VD16 T 1247

Dispvtationis De Locis Infestis Index.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-61332](#)

DISPV TATIONIS DE LO CIS INFESTIS

Index.

CAPITA PRIMAE PARTIS, IN QVA

agitur de Locorum infestorum, & infestantium

Spirituum, atque molestiarum, quæ à

Spiritibus adferuntur, conditio-

nibus, causis, modis, fini-

bus, &c.

- C**ap. I. An sint certa quadam loca præ alijs Spiritibus & spiritu infesta? 31
Cap. II. Quotuplicia sint loca infesta? 34
Cap. III. Quinam sint Spiritus, qui loca infestare solent? 36
Cap. IV. Quām varij in singulis ordinibus Spiritus sint, qui loca reddant infesta? 39
Cap. V. Qui ex omnibus Spiritibus magis molesti sint in locis? 22
Cap. VI. Qui ex Spiritibus Demoniorum, ut plurimum, soleant rebus viuentium interesse; loca reddere infesta, & mortales molestia afficer? 26
Cap. VII. Quinam ex Spiritibus ijs, qui purgatorias penas sustinent, facilius ad viuos redeant, & viuentium suffragia postulent? 29
Cap. VIII. Qui ex Spiritibus hominum-damnatorum faciliter aut frequenter redeant ad viuos, ysque excitatis tumultibus molestias pariant? 31
Cap. IX. Virum semper in propria persona adfint viuentibus Spiritus, dum molestias excitant? 35
Cap. X. Qui ex molestantibus spiritibus frequentius autopropositos rebus viuentium inter sint, & qui rarius? 39
Cap. XI. An & unde possit constare humanos Spiritus autopropositos rebus viuentium interesse? 42
Cap. XII. An spiritus humani cognoscant quæ aguntur, vel ab ipsis vel ipsorum nomine ab angelis nunc malis, nunc bonis, dum rebus viuentium inter esse dicuntur? 44
Cap. XIII. Quæ causa atque fines, ob quos Spiritus certis locis sint molesti? 48
Cap. XIV. An omnibus locis & quæ molesti sint, an alijs magis, & unde hoc ac idat? 51
Cap. XV. Quæ ob causas Spiritus præsertim Demoniorū his potius quam aliis locis sint molesti? 58

(1) (1)

Capo.

- Cap. xvi. An omnibus locis infestis homines aequales molestias & persecu-
 tiones patientur. & si inaequales quæ huius causæ? 61
 Cap. xvii. Quinam p. a ceteris spirituum molestias patientur, & quas ob-
 causas? 65
 Cap. xviii. Quibus temporibus spiritus atq; Spectra maximè molestent. 69
 Cap. xix. Quibus modis molesti soleant esse spiritus locis infestis? 71
 Cap. xx. Que condit o vacum, sonorum, atq; tumultum, qui à spiritibus
 excitantur? 79
 Cap.xxi. Quæ eratio & conditio formarum, quibus se spiritus in locis infes-
 tis exhibent? 83
 Cap. xxii. Quæ modo spiritus viuentibus verbera & necem, alia j; corpora-
 tis mala afferant, & infligant? 86
 Cap. xxiii. Qui sint veri & proprii autores eorum, quæ in spirituum in-
 festationibus atq; molestijs, vel visu, vel auditu, vel tactu, vel quovis
 alio modo percipiuntur? 88
 Cap. xxv. Quæ ex ijs rebus, quas in molestijs & infestationibus spiritu-
 um viuentes percipiunt, spiritibus Angelicis tribuenda sint, quamvis
 humani illarum videantur esse autores? 68
 Cap. xxv. Quibus Angelis autoribus tribuenda sunt, quo cum molestijs,
 que ab humanis spiritibus afferuntur viuentibus, coniuncta sunt, bo-
 nissimæ an malis? 103.

CAPITA SECUNDÆ PARTIS.

De indiciis atque argumentis, ex quibus conditio
singulorum spirituum infestantium po-
test comprehendi, &

PRIMO

DE MODIS ET RATIONIBVS, QVIBVS
Dæmoniorum & hominum spiritus di-
stinguuntur & cognoscuntur.

- C**ap. xxvi. An, & qua forma humanos spiritus distinguat à Dæmonio-
 rum spiritibus, dæm molestijs? 109
 Cap. xxvii. An, & qui scriptus humanos spiritus distinguant à Dæmo-
 nibus? 115
 Cap. xxviii. An, & qua oratio distinguat humanos à Dæmoniorum spi-
 ritus? 119
 Cap. xxix. An, & quomodo molestijs, quæ afferuntur, & malis, quæ infli-
 guntur, spiritus humani à Dæmonibus distinguantur? 124
 Cap. xxx. An, & ex quibus officijs, quæ viuentibus aliquando à spiritibus
 exhibantur?

INDEX.

- exhibentur, cognosciposset, qui humani, & qui Daemoniorum sint
spiritus? 128
- Cap.** xxxi. An ex otiosis spirituum officiis deprehendi posset, qui humani,
qui Daemoniorum? 131
- Cap.** xxxii. An ex locis sacris & profanis, desertis & cultis distinguan-
tur humani & Daemoniorum spiritus? 133
- Cap.** xxxiii. An ex locis, que vel alioviis morte, vel magnificatore per-
petrata nota sunt, posset distingui conditio spirituum humanorum
& Daemoniorum? 137
- Cap.** xxxiv. An, & quomodo ex Cathol corum & Insidelium hominum
locis, possit deprehendi, spiritus, qui molestant, esse humanos vel
Diabolicos? 140
- Cap.** xxxv. An, & ex quibus temporibus hominum & Daemoniorum spi-
ritus, qui molestant, distinguuntur? 143
- Cap.** xxxvi. An ex conditione spirituum, qui pre ceteris certos quosdam
homines prosequuntur, iudicium de spiritibus, quod humani sint, vel
Daemoniorum, capi possit? 145
- Cap.** xxxvii. An ex conditione eorum, qui per sequentes spiritus patiun-
tur, posset colligi sintne hominum a Daemoniorum spiritus. 146

DEFINDE,

DE MODIS ET RATIONIBVS, QVIBVS
humani inter se Spiritus distinguuntur
& cognoscuntur.

- Cap.** xxxviii. An, & qua forma humanos inter se Spiritus purgandos,
scilicet a damnatis distinguunt? 150
- Cap.** xxxix. An & qui strepitus prodant humanorum spirituum condi-
tionem? 152
- Cap.** xl. An & qui oratio index est spirituum hominum Damnatorum,
& eorum, qui adhuc purgantur? 154
- Cap.** xli. An ex malis & molestiis, que ab humanis spiritibus affeun-
tur, cognosci valat, virum damnati sint spiritus, an adhuc pur-
gentur? 158
- Cap.** xlii. An obsequia quodam ab humanis spiritibus praestentur, que
hos ab illis distinguant? 159
- Cap.** xliii. An ex officiis quibusdam iudicari, atque otiosis conditio hu-
manorum spirituum deprehendatur, eorumque distinctione? 162
- Cap.** xliv. An ex locis sacris & profanis, cultis atque inculis possint di-
stingui hominum spiritus, quibus loca redduntur infesta? 163
- Cap.** xlv. An, & quomodo loca, ubi mories hominum, aut grauia cri-
minis